@ Pag. No-,í6-
Cornssâo Lrcrtaçáo

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTANA OO SÁO FRANCISCO

Pc. Sete de setembro, S/N, Praça central, centro, Santana do São Francisco/SE, cÉP: 49985-000. CNPJ:

32.846.3471000146, email: licitacaopmssf@outlook com

EXTRATO DE CONTRATO no ( Ç 12021

DISPENSA DE LlClrAÇÃo No 0112021

CONTRATO: LV 12021

óeiÊró, ,*çffiÇÁo DE sERVIÇo DE LocAÇÁo DE vEículos PARA ATENDER

PREFEITURA MUNIôIPAL DE SANTANA DO SÀO FRANCISCO.
VALOR CONTRATADO: R$ 14.800,00(quatoze mil e oitocentos re-ais).

CONTRATANTE: PREFEITURA ITIUruIôiPt DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

CONTRATADO: AMM SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA EPP
Base Legâl: Art. 24, ll, Lei Federal no 8.666/93
Recursos:
19002 GABINETE CIVIL
2OO2 MANUTENÇÁO DO GABINETE CIVIL
339O39OOOO - lOOlOOOO OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

19009 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO
zóãn rr,rÀruureruÇÃo DA sEcRETARIA MUNicIPAL DE EDUcAÇÁo

-
3390390000 - I t itoooo ourRos SERV.TERCEIRoS-PESSoA JURIDIcA

19012 SEC,MUNIC. DE OBRAS, URBANISMO E TRANSPORTT
2O5O MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E TRANSPORTE

339O39OOOO - 1OÓ1OOOO OUTROS SERV,TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Vigência: 30 dias
DATA DA ASSINATURA: 07 de janeirode2O2l.

ESTADO DE SERGIPE

RicaÍdo J oltz a da
Prefeito Munici de Sa

fi:flNAli

ado Francisco

Presrdente da Comrssáo
Permanente de LrotaÉ